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EDITAL N2 06/2022

SELECAO PARA AS VAGAS DESTINADAS A CANDIDATOS/AS INDIGENAS E
QUILOMBOLAS PARA O PRIMEIRO PERIODO LETIVO DE 2022 DO CURSO DE
DOUTORADO DO PROGRAMA DE POS-GRADUACAO
EM ANTROPOLOGIA SOCIAL

INSCRICOES HOMOLOGADAS - CANDIDATOS/AS
INDIGENAS E QUILOMBOLAS

202200789043376
202200789043404
202200789043406
202200789043419
202200789043422

Brasilia, 11 de marg¢o de 2022

Prof. Carlos Emanuel Sautchuk
Coordenador do PPGAS/UnB
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